این مولفه چیزی نیست جز یک مولفه داخلی در ایران، یعنی عروج طبقه کارگر و مردم پرتوقع که با عبور از هر دو جناح جمهوری اسلامی، سیمای وضعیت جدید را ترسیم می‌کند. ... صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
بهارستی ۴۲۱

۱۸ اوت ۲۰۲۲ - ۲۷ مرداد ۱۴۰۱

کمک مالی و اعتصابیون هفت تپه

مصطفی اسدپور صفحه ۲

جامعه ای در حال اعتراض برای تغییر بنیادین

سهند حسینی صفحه ۴

زنان در افغانستان در سنگر اول جدال بر سر آزادی و برابری اطلاعیه حزب حکمتیست (خطر رسمی)

به بهانه ۲۸ مرداد، سائروز حمله به کردستان

محمد فتاحی

از فتوای خمینی برای حمله به کردستان در سال ۱۳۵۸ پیش از چهار دهه می‌گذرد.